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Fazerin uudentyyppiset täysksylitolipurukumit 
muokkaavat purkkamarkkinoita  
 
Fazer uudistaa purukumimarkkinoita tuomalla tutut maut ja brändit myös 
ksylitolipurukumeihin. Fazerin Salmiakki, Ässä Mix ja Tyrkisk Peber Freeze -
täysksylitolipurukumiuutuuksissa maistuvat suositut maut, mutta samalla ne on 
makeutettu hampaita suojaavasti pelkästään ksylitolilla. 
 
- Teettämämme tutkimuksen mukaan suomalaiset arvostavat purukumissa erityisesti 
hyvää makua ja sitä, että purukumi myös hoitaa hampaita. Me vastaamme näihin 
toiveisiin viemällä ksylitolipurukumit uudelle aikakaudelle,  toteaa toimitusjohtaja Tom 
Lindblad Cloetta Fazer Makeiset Oy:stä. 
 
- Uudentyyppisissä purukumituotteissamme yhdistyy kolme asiaa: ne ovat kaikki 
täysksylitolituotteita, makuina ovat tutut Fazer-brändit ja purukumit ovat kotimaisia. 
Olemme ainoa valmistaja, jonka kaikki purukumit ovat täysksylitolituotteita ja ne 
valmistetaan Karkkilan tehtaallamme, joka on ainoa purukumitehdas Suomessa.  
 
- Purukumin osuus Suomen makeismarkkinoiden kokonaismyynnistä on noin 45 
miljoonaa euroa, eli noin 10 prosenttia Suomen makeismarkkinoista. Tavoitteemme 
on kasvattaa tätä osuutta tuomalla markkinoille juuri kuluttajien toivomia tuotteita, 
joissa korostuvat maku ja täysksylitoli, kertoo Lindblad.  
 
 

Tyrkisk Peber Freeze -täysksylitoli-
purukumissa maistuu jäätävän raikas 
eukalyptus, joka raikastaa hengityksen jo 
muutaman puraisun jälkeen.  
 
Salmiakki -täysksylitolipurukumissa maistuu 
aito Fazerin salmiakki, joka hivelee 
salmiakinystävän makuaistia ja kestää 
pureskelua pitkään. 
 
Ässä Mix -täysksylitolipurukumi tarjoaa 
herkullisen makuelämyksen. Samasta pussista 
löytyy neljää erimakuista purukumia: 
mansikkaa, sitruunaa, omenaa ja salmiakkia, 
joita voi yhdistellä maun mukaan.   

  
Fazerin uudet täysksylitolipurukumit saapuvat kauppoihin asteittain joulu- 
tammikuussa 25 gramman uudelleen suljettavissa taskupakkauksissa.  
Vain täysksylitolipurukumi suojaa täysillä  
 



 
 
 
 
 
  

- Monet ksylitolitutkimukset ovat osoittaneet, että ksylitoli on makeutusaine, jonka avulla 
pystytään ylläpitämään ja parantamaan eri-ikäisten suun terveyttä. Aikuisille ja yli 5-vuotiaille 
suositellaan viiden gramman päiväannosta ksylitolia. Tämän päivittäisen ksylitolimäärän saa 
parhaiten täysksylitolituotteista, joissa ksylitoli on ainoa makeutusaine. Muita vähemmän 
ksylitolia sisältäviä tuotteita tulee käyttää suurempi määrä päivässä, kertoo 
asiantuntijahammaslääkäri Helinä Keskinen Suomen Hammaslääkäriliitosta.  
 
Fazer on ainoa valmistaja, jonka kaikki purukumit ovat täysksylitolituotteita. Tästä 
kertoo Fazerin tuotteiden pakkauksessa oleva uusi Max Xylitol -merkki, josta kul
tunnistaa täysksylitolituotteen.  

uttaja 

 
Täysksylitolipurukumilla on useampia terveysvaikutuksia verrattuna 
ksylitolipurukumiin.Tämän lisäksi täysksylitolipurukumista saa helpoiten suositeltavan 
vähintään viiden gramman päivittäisen ksylitoliannoksen: jo viisi palaa Fazerin 
täysksylitolipurukumia päivässä riittää antamaan parhaan ksylitolisuojan hampaille.  
 
Niin Fazerin uudet purukumit – Fazer Salmiakki, Ässä Mix ja Tyrkisk Peber – kuin syksyllä 
uudistunut Xylident-täysksylitolipurukumisarja kantavat myös Suomen Hammaslääkäriliiton 
ksylitolisuositusmerkintää.  

 
Ainoa kotimainen purukumitehdas 
 
Fazerin purukumipusseissa on Suomen tunnetuin alkuperämerkki, Avainlippu. Avainlippu 
kertoo, että tuote on valmistettu Suomessa. Valitsemalla Avainlipulla varustetun tuotteen 
tukee samalla suomalaista työtä. Fazerin Karkkilan tehdas on Suomen ainoa purukumia 
valmistava tehdas.  

 
Purukumi valitaan Suomessa maun mukaan 
 
Purukumia syö säännöllisesti 75 prosenttia suomalaisista. Oivaltamo-tutkimuslaitoksen 
Fazerille tekemä uusin tutkimus suomalaisten kuluttajien purukuminkäytöstä ja heidän 
toiveistaan osoitti, että purukumin valintaan vaikuttivat eniten purukumin maku ja se, että 
purukumi myös hoitaa hampaita. Suomalaiset myös toivovat, että purukumi sisältää ksylitolia. 
Tutkimuksessa nousi selkeästi esiin neljä erilaista purukumin käyttötarvetta, jotka ovat 
hampaiden hoito, hengityksen raikastaminen, tapakäyttö ja purukumi makuelämyksenä. 

 
Lisätietoja  
toimitusjohtaja Tom Lindblad, Cloetta Fazer Makeiset Oy, puh. 0400 452 226 
purukumiliiketoiminnan johtaja Miska Kuusela, Cloetta Fazer Makeiset Oy, puh. 040 820 1943 
asiantuntijahammaslääkäri Helinä Keskinen, Suomen Hammaslääkärilitto, puh. 050 388 9558  
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Sähköisiä kuvia: Minnamari Mattila, puh. 876 21 
 
Tietoja yrityksestä - Cloetta Fazer jakautuu vuodenvaihteessa kahteen yritykseen, Cloetta AB 
ja Fazer Makeiset. Fazer-konserniin kuuluva uusia toimiala Fazer Makeiset on Suomen 
johtava makeisyhtiö. Yhtiöllä on kolme tuotantolaitosta, jotka sijaitsevat Vantaalla, 
Lappeenrannassa ja Karkkilassa. Vahvat tavaramerkit, kuten Fazerin Sininen, Dumle, Geisha, 
Tutti Frutti, Pantteri, Ässä ja Xylident ovat liiketoiminnan tärkein voimavara. Toimialan 
palveluksessa on keskimäärin 1 000 henkilöä ja liikevaihto on noin 257 miljoonaa euroa. 
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